
                               Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 405.399,88           32.431,99             32.431,99                 32.431,99             20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 278.715,25           22.297,22             22.297,22                 22.297,22             20/03/2024 28/03/2024

Março 252.059,50           20.164,76             20.164,76                 20.164,76             20/04/2024 08/04/2024

Abril 264.204,63           21.136,37             21.136,37                 21.136,37             20/05/2024 17/05/2024

Maio 323.177,25           25.854,18             25.854,18                 25.854,18             20/06/2024 20/06/2024

Junho 573.373,56           45.425,76             45.425,76                 45.425,76             20/07/2024 20/07/2024

Julho 618.391,68           49.827,19             49.827,19                 49.827,19             20/08/2024 20/08/2024

Agosto 620.551,49           50.093,57             50.093,57                 50.093,57             20/09/2024 20/09/2024

Setembro 621.657,56           50.221,04             50.221,04                 50.221,04             20/10/2024 20/10/2024

Outubro 621.497,51           50.041,18             50.041,18                 50.041,18             20/11/2024 20/11/2024

Novembro 613.889,41           49.378,83             49.378,83                 49.378,83             20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 467.421,28           38.913,04             38.913,04                 38.913,04             20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 284.855,72           23.686,44             23.686,44                 23.686,44             20/12/2024 20/12/2024

Total 5.945.194,71        479.471,57           479.471,57               479.471,57           -                        

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS - 2024

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2024

DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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                                                                                                                                Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 405.399,88           35.366,51             35.366,51               4.797,72                                                      30.568,79               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 278.715,25           38.756,87             38.756,87               4.622,64                                                      34.134,23               20/03/2024 28/03/2024

Março 252.059,50           56.209,03             56.209,03               2.419,56                                                      53.789,47               20/04/2024 30/04/2024

Abril 264.204,63           52.548,34             52.548,34               4.718,67                                                      47.829,67               20/05/2024 17/05/2024

Maio 323.177,25           59.688,96             59.688,96               4.594,56                                                      55.094,40               20/06/2024 19/06/2024

Junho 573.373,56           59.654,75             59.654,75               4.594,48                                                      55.060,27               20/07/2024 19/07/2024

Julho 618.391,68           64.818,33             64.818,33               4.842,64                                                      59.975,69               20/08/2024 20/08/2024

Agosto 620.551,49           64.563,24             64.563,24               4.904,68                                                      59.658,56               20/09/2024 20/09/2024

Setembro 621.657,56           64.678,31             64.678,31               4.842,64                                                      59.835,67               20/10/2024 18/10/2024

Outubro 621.497,51           64.661,24             64.661,24               2.253,84                                                      62.407,40               20/11/2024 19/11/2024

Novembro 613.889,41           63.733,47             63.733,47               2.109,36                                                      61.624,11               20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 467.421,28           50.338,57             50.338,57               1.551,00                                                      48.787,57               20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 284.855,72           29.636,95             29.636,95               1.270,17                                                      28.366,78               20/12/2024 20/12/2024

Total 5.945.194,71        704.654,57           704.654,57             47.521,96                                                    657.132,61             -                          

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RECOLHIDA4
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